
 

Beran 

21. 3. až 20. 4. 

Býk 

21. 4. až 21. 5. 

Blíženci 

22. 5. až 21. 6. 

Rak 

22. 6. až 22. 7. 

Lev 

23. 7. až 22. 8. 

Panna 

23. 8. až 22. 9. 

Váhy 

23. 9. až 23. 10. 

Štír 

24. 10. až 22. 11. 

Střelec 

23. 11. až 21. 12. 

Kozoroh 

22. 12. až 20. 1. 

Vodnář 

21. 1. až 20. 2. 

Ryby 

21. 2. až 20. 3. 

Umyjte vedoucímu zdarma ešus 

a bude vás mít celý den rád! 

Většinu toho, co odkládáme na 

zítřek, měli jsme udělat již včera.  

 

Využijte dnešní den pro splnění 

odkládaných povinností. Vše se 

vám bude dařit. 

Dnes budete rádi, když si 

vyhradíte pár chvil jen pro sebe. 

Nejlépe vám bude o samotě nebo 

alespoň někde v ústraní. 

Individuální záliby pro vás budou 

to pravé. 

Jste-li muž, nestyďte se a ukažte 

dnes všem své přednosti. 

 

Jste-li dívka, nestyďte se 

a ukažte dnes všem své 

zadnosti. 

Vaše pracovitost vám přinese 

zasloužené ovoce. Nebuďte 

přehnaně skromní a pochvalu si 

užívejte. 

Dnes zažijete něco skutečně 

romantického. Budete se muset 

chvílemi i štípat, jestli se vám to 

nezdá. 

Buďte opatrní a o svých 

pracovních postupech nemluvte 

s lidmi, které dobře neznáte. 

Mohli by vás podvést. 

Dnes budete mít sklony 

k extravagantnímu chování. 

Dávejte si pozor, kdo vás při něm 

zrovna pozoruje. 

Pokud hned při snídani 

nepochválíte kuchařce účes, tak 

radši ani nevstávejte! 

Postupujete sice úspěšně, ale 

pomalu. Jděte na to trochu jinak. 

Dobré nápady se jen pohrnou. 

Týmová práce pro vás bude 

náročnější, než kdybyste si měli 

poradit sami. Buďte trpěliví 

a tolerantní. 

Neberte si půjčku na věc, kterou 

nezbytně nepotřebujete. Vždy se 

mohou objevit nečekané výdaje. 


